

Администрация																				
Лесозаготовительный участок																				
17	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	да	Нет	Нет	Нет	да*
20	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист лесозаготовительной машины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист лесозаготовительной машины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Марасова Н.М. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер участка деревообработки №2 _____ Кубинский М.С. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Варивоцкая С.К. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Горбушева И.Н. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер _____ Филичева Т.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4403 _____ Панёв Михаил Витальевич _____
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)